03.10.2022Г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ДЕСЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктами 1 и 2 статьи 19 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года №116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании данных о численности избирателей Боханского района по состоянию на 1 июля 2022 года, решения Боханской территориальной избирательной комиссии №45/207 от 16.09.2022г.

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую схему одного десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы муниципального образования «Шаралдай».
2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Думы
Глава муниципального
образования «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

Приложение к решению Думы
муниципального образования
«Шаралдай» от 03.10.2022г. №128

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

	Номер избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Число избирателей в избирательном округе
	Количество мандатов, замещаемых в избирательном округе

	1
	Муниципальное образование «Шаралдай»
	с.Дундай
д.Базой
д.Вершина
д.Веселая Поляна
д.Граничная
д.Ида
д.Нашата
д.Харагун
д.Хонзой
	904
	десятимандатный